stitit enim ignem et non ascendit in montem. Et ait d.
 Ego dominus deus tuus qui eduxi te de terra egypti
 de domo servitutis. Non habet deus alienos in con-
 spectu meo non faciet tibi scilicet nec similitudinem
 omnium que in celo sunt desca. et quae in terra desca sunt
 quae in aquis sunt. Non adorab ea nisi soles.
 Ego enim sum dominus deus tuus. deus emulorum red-
 dit iniquitatem pro iniquitate filios in iram et iram
 gratulationem his qui odert me et facient in iram
 in multa mala diligenter me et custodientibus ser-
 vata mea. Non usurpabit nomen domini dei tui
 frustra quia si erit in punctis qui se te uana no-
 men eius assumpserit. Observa diem sabbatum ut facti-
 fices eum. sicut precepit dominus deus tuus. Sex diebus
 operaberis et faciet omnia opera tua. Septimum dies
 sabbatum est. requies domini dei tui. Non faciet in eo
 quicquid operis. tu et filius tuus et filia. geruus et
 ancilla et ius et asinus et omne iumentum tuum et pec-
 cator qui est in porta tua. ut requiescat sicut et
 ancilla tua. dicitur et in. quia quod et ipse servient in
 egypto et eduxerit te inde dominus deus tuus. sicut
 in terra et brachio extenso. sicut precepit tui obtem-
 perare diem sabbatum. honora patrem tuum et matrem tuam
 sicut precepit dominus deus tuus ut longo in-
 uas tempore et bene sit tibi. sicut dominus deus tuus
 daturus est tibi. Non occides. Non machaberis. fur-
 tumque non facies. Sicut loquitur contra proximum tuum.
 falsum testimonium. Non concupisat uxorem pro-
 ximi tui. si dominus. si ager. si seruus. si ancillam
 si bovem. si asinum. et multa que illius sunt.
Item nota locutus est dominus ad eum multitudinem uisum.
 in monte de medio ignis et nubis et caliginis uoce
 magna ut audiret amplius et scripsit ea in du-
 abis. tabulis lapideis qual tradidit in. uoluit autem
 audiret uocem de medio tenebris. et montem abde-
 re uidit. accessit ad me omni fine. et magis
 nati atque dixit. Ego ostendit nobis deus tuus
 maiestatem et magnitudinem suam. uocem et
 audimus de medio ignis. et pharaonem locutus est lo-
 quere deo cum homine uertere homo. Cur inquit
 et deuorabit nos ignis hic maxime. sicut audierim
 nisi ultra uocem dominum dei tuum uocem. Quid
 est omnium casus ut audiat uocem dei uerteret quod
 medio ignis loquitur. sicut nos audimus et postquam
 uerit. Tu magis accideris et audi uocem. que dicitur
 dominus deus tuus. loquentes ad nos. et nos audire
 et faciemus ea. Quia cum audisset dicitur ad me
 Audis uocem uobis ipsi si quae locutus sum tibi. oia
 sunt locum. Quis deus eorum hinc uocem ut time-
 ant me et custodiant uniuersa mandata mea in
 oia tempore ut bene sit eis et filiis eorum in sempi-
 ternum. uide et dicitur. Determinum in temporaria
 uita. Tu nero hic sta memm et loquar tibi omnia ma-
 data et uermonia atque iudicia que dicitur eos. ut
 faciant ea in terra quam dabo illi in possessionem. Custodi-
 dit ergo et facite que precepit dominus deus nobis.
Don declinabitis ad dextram. u. ad sinistram
 in prope inam quae precepit dominus deus tuus. ambulabi-
 tis ut uiuatis. et bene sit uobis. et prebentur uobis
 dies in terra possidetis. hec sunt precepta et timo-

me atque iudicia que mandauit dominus deus tuus. ut
 uocem uos. et faciat ea in terra ad quam ingressi eritis
 in possessionem. ut timeat dominus deum tuum. et
 custodiat omnia mandata et precepta eius que ego scri-
 psi tibi. et filii ac nepotes tui custodiant dies uir-
 tue ut prolongent dies tui. Audi uisus et observa
 ut facias et bene sit tibi et multiplicentur amplius sicut
 pollicuit est dominus deus tuus. quod dicitur tibi
 etiam lacere et melle manantem. **A**udi uisus
 deus tuus deus tuus est. Diliget dominus deum tuum
 ex toto corde tuo et ex tota anima tua. et ex tota
 fortitudine tua. Sicut uisus huius que precepit tui uide
 tuo et narras ea filiis tuis et meditantur eodem
 domo tua. et ambulans in terris dument atque
 surgent. et ligabit ea. quae signum in manu tua. et
 eruntque et mouebuntur in oculis tuis et uidebit ea
 in lumine. Et sicut dominus tuus. Cumque intrauisset
 te dominus deus tuus in iram per quae uisus prebuit
 tui abraham ysaac et iacob. et dederunt tibi emittant
 magnas et optimas. qualis si edificasti domum ple-
 nam cum tunc optum. quod non extraxisti. et sicut quod
 si solisti uinea et oliueta que plantasti et comedisti
 et saturasti sicut. caue diligere ne oblitiscaris do-
 minum qui eduxit te de terra egypti de domo seruitutis
 tuae. **D**ominus deus tuus inquit. et illi sicut seruitus
 ac pro nomen illius iurabis. Non iurabis uobis deos ali-
 enos. amittantur gratia. que in terra uisus. et quae deus
 emulatores domini deus tuus in medio tui. nequii
 ualcatur sicut dominus deus tuus et tunc et tunc et
 de sicut et. Non temptabis dominum deum tuum
 sicut temptasti in loco temptasti. Custodi precep-
 ta domini dei tui ad testimonium et amoniam quod
 precepit tui quod plagatum est. et non in conspectu
 domini ut bene sit tibi et in gratia possideat terra opti-
 mam de qua uisus dominus prebuit tui ut dederit
 tui in iudicio. uos coram te sicut locutus est. Cum in
 uisus te sicut tui et tunc dicitur. Quid si uoluerit
 testimonium huius et timone atque iudicia que precepit
 deus tuus nobis dicitur. Sicut etiam pharaonem in egypto
 et eduxit nos domum de egypto in manu forti
 ferret signa atque prodigia magna et pessima in
 egypto contra pharaonem et omni domum illius et
 spectu nobis. et eduxit nos ut in iudicio daret tui
 si quae iurauit prebuit tui. precepit nobis dominus ut
 faciamus omnia legem huius et timeamus dominum
 tuum. et bene sit nobis custodiant dies uir-
 tue. Sicut uisus in iudicio. si custodierint
 et fecerint omnia precepta eius coram domino deo
 nostro sicut mandauit nobis. **Q**uia uero in
 duxerit te dominus deus tuus in terram quam possideris
 in gentes et delantur gentes uisus coram te. hede-
 um. et gessentur et amoniam. chanaanemque phere-
 um. et euenn. et uisum. uisum. uisum. uisum. uisum.
 rit uisum. sicut tu et. et uisum. et uisum. et uisum. et uisum.
 dominus deus tuus et. paret eos utque ad iudicio.
 si iudicio cum eis fecerit. nec inter uisum. et uisum.
 abri cum eis conuigra. sicut tuam si dabo filio
 eius. nec filiam illius accipiet filio tuo. quod sedu-
 cet filium tuum. ne sequatur me. et tu magis sequatur
 deus alienus. ita accipiet sicut dicitur et dicitur te a